
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LUSHNJE 

QENDRA KULTURORE DHE KLUBI I SPORTIT 

 

Adresa:Lagjia Kongresi Lushnjes                                                        E-mail: qkkslushnje2021@outlook.com 

Nr._____Prot.                                                                                                                 Lushnje më, ____/____/2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data 10/02/2025 

Drejtuar: “Tempo” Shpk 

Adresa: Lushnje, Lagjja Çlirimi,rruga e fabrikes se tullave, godine 1 kateshe, 20m prane Stacionit te 

Pompave. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

  

“Tempo” Shpk  

Adresa: Lushnje, Lagjja Çlirimi,rruga e fabrikes se tullave, godine 1 kateshe, 20m prane Stacionit te 

Pompave.  

J64103422D  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje Kuadër 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Transport i Artisteve, Veteraneve dhe 

Klubit te Shumesporteve” Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 12 muaj, me fond limit  2 916 545 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë 



mijë pesëqind e dyzet e pesë) pa TVSH dhe dhe 3 499 854 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e tetëqind e pesëdhjetë e katër) lekë me T.V.SH. me Nr. REF-35760-01-22-2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:23.01.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 5 datë 27 Janar 2025  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. .“Tempo ” shpk                                                                              J64103422D 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 2 850 624 (dy milion e tetëqind e 

pesëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzetë e katër) Lekë pa TVSH dhe 3 420 748,8 (tre milion katëqind e njëzetë 

mijë e shtatëqind e dyzetë e tetë presje tetë) Lekë me TVSH 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka 

Etj.______________________________ 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë identifikuar si 

ofertues i sukseshëm: 

 

1. .“Tempo ” shpk                                                                              J64103422D 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 2 850 624 (dy milion e tetëqind e pesëdhjetë 

mijë e gjashtëqind e njëzetë e katër) Lekë pa TVSH dhe 3 420 748,8 (tre milion katëqind e njëzetë mijë e 

shtatëqind e dyzetë e tetë presje tetë) Lekë me TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BRIZIDA DERVISHI 


